
COMUNE DI MONTICELLO BRIANZA 
Provincia di Lecco

 ORDINANZA N. 29 DEL 29/08/2024 

OGGETTO: CHIUSURA TOTALE ALLA CIRCOLAZIONE DELLA  STRETTOIA DI  VIA DEI 
MILLE  PER MANUTENZIONE DEL VERDE  SABATO 7 SETTEMBRE DALLE 
ORE 8:00 FINO A FINE LAVORI   

Visto il decreto del Sindaco n. 2 del 05.01.2024, con il quale sono state affidate al sottoscritto le funzioni di 
Responsabile del Servizio Polizia Urbana e Controllo del Territorio. 

Premesso che la società Ozanam Soc. Coop. Sociale di Solidarietà (P.IVA: 02068460126) ha inoltrato 
richiesta in data 29/08/2024 protocollo n.6843/2024 per poter procedere a lavori di taglio e manutenzione del 
verde. 

Valutate le caratteristiche tecniche, il traffico e la viabilità della strada interessata. 

Considerata la necessità di dover disciplinare la circolazione stradale a tutela della pubblica incolumità, del 
pubblico interesse e dell’integrità del patrimonio stradale. 

Visti gli artt. 5, 6 e 7 del Codice della Strada. 

ORDINA

la chiusura al transito veicolare e pedonale nella strettoia di via dei Mille  sabato 7 settembre 2024 
dalle ore 8:00 fino a termine lavori per attività di taglio e manutenzione del verde

L’impresa Ozanam Soc. Coop. Sociale di Solidarietà, esecutrice dei lavori, è responsabile della sicurezza 
dei luoghi interessati, incaricata di collocare la regolare prescritta segnaletica ed indicare eventuali percorsi 
alternativi nonché della gestione della viabilità nella via interessata dai lavori.

È fatto obbligo, a chiunque spetti, di osservare e far osservare la presente ordinanza. 

Ai sensi dell’art. 3, c. 4 della Legge n. 241 del 1990, avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso entro 
60 (sessanta) giorni al Tribunale Amministrativo Regionale oppure, in via alternativa, entro 120 (centoventi) 

giorni il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.

 

IL Il Responsabile del Settore Polizia Loca 
CORTI CRISTINA GABRIELLA / InfoCamere S.C.p.A. 

(atto sottoscritto digitalmente)


